
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Apr-23 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$6,999,471.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta 
Desde Hasta Efec. 

Anual
Autoriza

da Aplicable  capitales, 
cuotas u Capital Liquidable días  Intereses en 

esta 
 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

9-Dec-18 31-Dec-18 1,5 6,999,471.00 Valor Folio 0.00 6,999,471.00
9-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 6,999,471.00 22 110,424.52        110,424.52 7,109,895.52 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 6,999,471.00 30 148,915.25        259,339.77 7,258,810.77 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 6,999,471.00 30 152,652.47        411,992.24 7,411,463.24 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 6,999,471.00 30 150,371.17        562,363.40 7,561,834.40 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,999,471.00 30 150,024.81        712,388.22 7,711,859.22 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 6,999,471.00 30 150,163.38        862,551.59 7,862,022.59 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 6,999,471.00 30 149,886.22        1,012,437.82 8,011,908.82 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 6,999,471.00 30 149,747.60        1,162,185.42 8,161,656.42 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,999,471.00 30 150,024.81        1,312,210.23 8,311,681.23 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,999,471.00 30 150,024.81        1,462,235.04 8,461,706.04 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 6,999,471.00 30 148,498.67        1,610,733.71 8,610,204.71 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 6,999,471.00 30 148,012.33        1,758,746.04 8,758,217.04 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 6,999,471.00 30 147,177.75        1,905,923.79 8,905,394.79 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 6,999,471.00 30 146,202.71        2,052,126.50 9,051,597.50 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 6,999,471.00 30 148,220.80        2,200,347.30 9,199,818.30 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 6,999,471.00 30 147,456.06        2,347,803.36 9,347,274.36 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 6,999,471.00 30 145,644.89        2,493,448.25 9,492,919.25 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 6,999,471.00 30 142,147.62        2,635,595.87 9,635,066.87 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,999,471.00 30 141,656.50        2,777,252.37 9,776,723.37 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,999,471.00 30 141,656.50        2,918,908.86 9,918,379.86 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 6,999,471.00 30 142,848.58        3,061,757.45 10,061,228.45 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 6,999,471.00 30 143,268.80        3,205,026.24 10,204,497.24 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 6,999,471.00 30 141,445.90        3,346,472.14 10,345,943.14 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 6,999,471.00 30 139,688.27        3,486,160.42 10,485,631.42 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 6,999,471.00 30 137,007.53        3,623,167.95 10,622,638.95 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NARIÑO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSÉ DE JESÚS MONTES PÉREZ

RADICADO: 2019-00106 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014426100004331

Medellín, 30 de abril de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 6,999,471.00 30 136,017.09        3,759,185.04 10,758,656.04 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 6,999,471.00 30 137,572.82        3,896,757.85 10,896,228.85 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 6,999,471.00 30 136,653.97        4,033,411.83 11,032,882.83 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 6,999,471.00 30 135,946.29        4,169,358.11 11,168,829.11 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 6,999,471.00 30 135,308.70        4,304,666.82 11,304,137.82 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 6,999,471.00 30 135,237.82        4,439,904.64 11,439,375.64 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 6,999,471.00 30 135,025.13        4,574,929.77 11,574,400.77 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 6,999,471.00 30 135,450.44        4,710,380.22 11,709,851.22 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 6,999,471.00 30 135,096.04        4,845,476.26 11,844,947.26 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 6,999,471.00 30 134,315.66        4,979,791.92 11,979,262.92 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 6,999,471.00 30 135,662.99        5,115,454.91 12,114,925.91 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 6,999,471.00 30 137,007.53        5,252,462.44 12,251,933.44 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 6,999,471.00 30 138,419.83        5,390,882.27 12,390,353.27 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 6,999,471.00 30 142,918.64        5,533,800.91 12,533,271.91 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 6,999,471.00 30 144,108.41        5,677,909.32 12,677,380.32 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 6,999,471.00 30 148,151.32        5,826,060.64 12,825,531.64 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 6,999,471.00 30 152,721.48        5,978,782.11 12,978,253.11 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 6,999,471.00 30 157,465.27        6,136,247.38 13,135,718.38 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 6,999,471.00 30 163,465.57        6,299,712.95 13,299,183.95 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 6,999,471.00 30 169,747.28        6,469,460.23 13,468,931.23 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 6,999,471.00 30 178,361.58        6,647,821.82 13,647,292.82 
1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 6,999,471.00 30 185,683.94        6,833,505.76 13,832,976.76 
1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 6,999,471.00 30 193,314.26        7,026,820.02 14,026,291.02 
1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 2.93% 2.933% 6,999,471.00 30 205,264.19        7,232,084.21 14,231,555.21 
1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 3.04% 3.041% 6,999,471.00 30 212,859.68        7,444,943.89 14,444,414.89 
1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 3.16% 3.161% 6,999,471.00 30 221,238.61        7,666,182.51 14,665,653.51 
1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 3.22% 3.219% 6,999,471.00 30 225,326.56        7,891,509.07 14,890,980.07 
1-Apr-23 30-Apr-23 31.39% 3.27% 3.268% 6,999,471.00 30 228,713.85        8,120,222.92 15,119,693.92 

8,120,222.92 8,120,222.92 15,119,693.92

$ 6,999,471.00
$ 8,120,222.92
$ 881,796.00
$ 49,539.00

$ 16,051,028.92TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2


	Sin Abonos
	Con Abonos

